
I
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

09/21 10/21 11/21 12/21 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22
1. REFORMA PRAÇA MUNICIPAL  343.708,60 % Período: 13,58% 20,60% 7,99% 36,07% 2,47% 19,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

19,89% 21,06% 12,47% 22,52% 24,06%
1.1. DEMOLIÇÕES/LIMPEZAS/CORTES  2.956,83 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  19.898,98 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.3. INFRAESTRUTURA GAZEBO  4.057,01 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

28,99% 71,01%
1.4. CANTEIROS/MURETA INTERNA  11.549,28 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.5. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  48.345,19 % Período: 49,27% 50,73% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

28,80% 71,20%
1.6. PERGOLADO  4.517,19 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.7. MINI-CAMPO GRAMA SINTÉTICA (20 X 10)  94.412,43 % Período: 0,00% 32,50% 0,00% 0,00% 0,00% 67,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

46,55% 53,45%
1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  27.451,23 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.9. PAISAGISMO  8.504,98 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

59,61% 40,39%
1.10. MOBILIÁRIO PRAÇA  13.188,06 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.11. BRINQUEDOS  48.310,65 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.12. BASE PLAYGROUND/BRINQUEDOS  57.965,35 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
1.13. SERVIÇOS FINAIS  2.551,42 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%
2.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

38,71% 61,29%
3.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

19,45% 80,55%
4.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
5.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
6.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
7.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
8.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

100,00%
9.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

10.  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

0

Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA PRAÇA CENTRAL DE RIO DAS ANTAS-ETAPA 1

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASCONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%
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Item Descrição

Grau de Sigilo

#PUBLICO

REFORMA PRAÇA CENTRAL DE RIO DAS ANTAS-ETAPA 1

 Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTASCONSTRUÇÃO DE PRAÇAS URBANAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

% Período: #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR! #VALOR!

%: 13,58% 20,60% 7,99% 36,07% 2,47% 19,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 40.738,51 61.810,25 23.960,32 108.214,85 7.423,42 57.852,65 - - - - - 
Período: Contrapartida: 5.935,41 9.005,47 3.490,90 15.766,40 1.081,56 8.428,86 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 46.673,92 70.815,72 27.451,22 123.981,25 8.504,98 66.281,51 - - - - - 

%: 13,58% 34,18% 42,17% 78,24% 80,72% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 40.738,51 102.548,76 126.509,08 234.723,93 242.147,35 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 5.935,41 14.940,88 18.431,78 34.198,18 35.279,74 43.708,60 43.708,60 43.708,60 43.708,60 43.708,60 43.708,60 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 46.673,92 117.489,64 144.940,86 268.922,11 277.427,09 343.708,60 343.708,60 343.708,60 343.708,60 343.708,60 343.708,60 

Local Responsável Técnico
Nome: JEAN MARCELO ZIERO
CREA/CAU: A32454-0

Data ART/RRT: 

Total:    R$ 343.708,60

quinta-feira, 19 de agosto de 2021

RIO DAS ANTAS/SC
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OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR
0

1. REFORMA PRAÇA MUNICIPAL  343.708,60 % Período:

1.1. DEMOLIÇÕES/LIMPEZAS/CORTES  2.956,83 % Período:

1.2. SERVIÇOS PRELIMINARES  19.898,98 % Período:

1.3. INFRAESTRUTURA GAZEBO  4.057,01 % Período:

1.4. CANTEIROS/MURETA INTERNA  11.549,28 % Período:

1.5. PAVIMENTAÇÃO COMPLETA  48.345,19 % Período:

1.6. PERGOLADO  4.517,19 % Período:

1.7. MINI-CAMPO GRAMA SINTÉTICA (20 X 10)  94.412,43 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  27.451,23 % Período:

1.9. PAISAGISMO  8.504,98 % Período:

1.10. MOBILIÁRIO PRAÇA  13.188,06 % Período:

1.11. BRINQUEDOS  48.310,65 % Período:

1.12. BASE PLAYGROUND/BRINQUEDOS  57.965,35 % Período:

1.13. SERVIÇOS FINAIS  2.551,42 % Período:

2.  - % Período:

3.  - % Período:

4.  - % Período:

5.  - % Período:

6.  - % Período:

7.  - % Período:

8.  - % Período:

9.  - % Período:

10.  - % Período:

0

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

12

08/22
0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

#DIV/0!

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

ERRO: CRONOGRAMA NÃO FECHA 100%

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

% Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data

Total:    R$ 343.708,60

quinta-feira, 19 de agosto de 2021

RIO DAS ANTAS/SC

12

08/22

Grau de Sigilo

#PUBLICO

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

#VALOR!

0,00%

- 
- 
- 
- 

100,00%
300.000,00 

43.708,60 
- 

343.708,60 
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